Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа Чернецький Богдан Анатолійович, місце 
проживання якого зареєстровано за адресою: Чернівецька область, м. Чернівці, пр. Незалежності, 
буд.116 «Б» кв.34,  ІПН/РНОКПП: 3328200995.     
   Ціна, за якою придбано об’єкт - 8 414 400,00 грн (вісім мільйонів чотириста чотирнадцять тисяч 
чотириста гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ - 1 402 400,00 грн (один мільйон чотириста дві тисячі 
чотириста гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - незавершеного будівництва 
адміністративної будівлі, за адресою: м. Чернівці, вул. Героїв Майдану, 75-В, що перебуває на балансі 
Головного управління Пенсійного фонду України в Чернівецькій області (код за ЄДРПОУ 40329345),